
D.D. 297 del 21/10/2024

Oggetto: Proroga scadenza presentazione istanza di ammissione straordinaria a.a. 2024/2025

Il Direttore

visto

gli artt. 13 - c.1- e 14 dello Statuto d’autonomia;
gli artt. 3 e 7 del DPR n.212/05;

il Regolamento didattico d’istituto;
gli ordinamenti didattici vigenti di 1° e 2° livello;

il PAIP 2023/24;
il Manifesto degli studi A.A. 2023/24;
il Regolamento vigente degli esami;

il D.M. n.933 del 02/08/2022;
il verbale del C.A. n. 106/2024;
la delibera CdA n.75/2024;
il D.D. 287 del 14/10/2024;
il D.D. 288 del 14/10/2024;
Il D.D. 289 del 14/10/2024;

Considerato il disservizio della piattaforma CINECA che ha causato difficoltà tecniche nella
presentazione delle istanze di partecipazione ai concorsi di ammissione;

Considerata la necessità di garantire a tutti i candidati la possibilità di partecipare in modo equo ai concorsi di
ammissione;

DECRETA

La scadenza per la presentazione delle istanze ai concorsi di ammissione è prorogata al giorno 22 ottobre 2024,
entro e non oltre le ore 13:00.

La proroga si applica indistintamente a tutti i candidati che intendono presentare la propria istanza per i
concorsi di ammissione

IL DIRETTORE
Prof. Riccardo Ferrara

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280
Sito web: www.conservatoriotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847

FERRARA RICCARDO
2024.10.21 15:06:04

Riccardo Ferrara, Direttore Conservatorio di Musica di Stato "A. Toscanini" - Ribera

CN=FERRARA RICCARDO
C=IT
2.5.4.4=FERRARA
2.5.4.42=RICCARDO

RSA/2048 bits


